
R
O
ZH

O
V
O
R

OBSAH

Integrafi ka 

Zprávy

Obří akvizice za 4,4 miliardy eur dokončena
FedEx oficiálně dokončil převzetí společnosti 
TNT Express, nyní má začít proces propojování 
obou firem. FedEx patří spolu s DHL a UPS do tzv. 
velké trojky největších logistických firem světa, 
které se zabývají převážně expresní a balíkovou 
přepravou. Obchod, jehož schvalování od různých 
antimonopolních úřadů po celém světě probíhalo více 
než rok, má hodnotu 4,4 miliardy eur.

Aktuality z EU

Společnost

10 V postižených oblastech 
zasahujeme už druhý den
Logistici Lékařů bez hranic musí 
být především výborně jazykově 
vybaveni. Před misí ještě dostávají 
školení v komunikaci s lidmi 
z odlišných kultur, říká logistik 
humanitární organizace Zdeněk 
Müller.

Automatické zásobování 
výroby Kiekertu v rukách 
softwaru
Nový koncept zásobování 
výroby společnosti Kiekert se 
letos dostal mezi šest nejlepších 
logistických projektů Evropy.
)e založený na automatickém 
zakladačovém skladu 
a propracovaném informačním 
systému.



P
R
O
D
U
K
TY

OBSAH

Autonomní vozík na jedno tlačítko

Novinky a vize ve světě manipulační techniky
Indukčně nabíjená manipulační technika 
s lithium-iontovými bateriemi, automatizované 
řešení s využitím prototypu systémového 
vozíku anebo čelní vysokozdvižné vozíky bez 
A sloupků. To vše bylo k videní na veletrhu 
World of Material Handling.

Nové průmyslové tablety

Komplexné riešenie digitálneho podniku

Fixační materiály z mycelia hub

GO

CO
i.,,,,,,"

ГУ*

CC

16
19

20 
22

Sledování zásilek může být i rizikem

Na český trh přichází další 
poskytovatel tankovacích karet

3D tisk mění dodavatelské řetězce

Změny v právní úpravě „zasilatelství“
Tuzemská právní úprava zasilatelství 
ve své základní konstrukci zůstává 
konstantní. Změny ale posilují smluvní 
volnost.


